





## Nyhedsbrev april 2023 – Nyt fra bestyrelsen

<p><b>Klitrensning 6. maj kl 10.00</b> <b>Maskinhuset ved Gårdbutikken</b></p>  <p><b>Klitrensning 2022</b></p>	<p>Mød op til den årlige hyggelige tradition med en vandring på strand og i klit. Vi få rensset området for skrald, frisk luft og motion. Efterfølgende er grundejerforeningen vært ved en lidt at spise samt øl og vand. Vi forventer at kan gøre begge dele på godt 2 timer.</p> <p>Vel mødt til en hyggelig tur gennem området. Vi glæder os til at se rigtig mange af vores medlemmer. Ingen tilmelding.</p>
<p><b>Adgang til havet</b></p> 	<p>Vind og vejr ændrer klittens udseende herunder også adgangsvejene til stranden. Det er os, der færdes, der danner stierne til havet. Hvis man oplever problemer med adgang til havet kan man henvendes sig til os i bestyrelsen eller til vores klitfoged Leif Tarbensen.</p>
<p><b>Det er stadig muligt at benytte tilbuddet om skraldespandsafskærmning</b></p>	<p>Der er indgået en aftale med Huset Venture om køb af affaldsspande skjulere. Der gives 10 % rabat ved bestilling. Det er den enkelte grundejer der bestiller, køber og betaler. Oplys ved tilmelding at du/I er medlem af Nr. Houvig Grundejerforening. Eventuelle spørgsmål kan rettes til Micael. Bestilling skal ske direkte til Huset Venture Ringkøbing Tlf: 86283520, eller på mail <a href="mailto:rksk@husetventure.dk">rksk@husetventure.dk</a></p>

## Nørre Houvig Grundejerforening



<p><b>Generalforsamling lørdag den 12. august kl 16.00 i "Laden" på "Strandgarden."</b></p> 	<p>Så er det tid til at sætte kryds i kalenderen, så man ikke glemmer at komme til generalforsamling.</p> <p>Den nyrestaurerede "Strandgården" er klar til at tage imod os. På nuværende tidspunkt har Tove Ledgaard og Rigmor Kristiansen meddelt, at de ikke genopstiller. Derfor vil vi meget gerne, at du overvejer at opstille til bestyrelsen.</p> <p>Hvert år er hele bestyrelsen på valg, hvilket betyder at man vælges for et år ad gangen.</p> <p>Kontakt os for at få information om arbejdet i bestyrelsen – se kontaktoplysninger på hjemmesiden.</p>
<p><b>Sammenslutningen af sommerhus grundejerforeninger på Holmsland Klit</b></p>	<p>Bestyrelsen har taget kontakt til Sammenslutningen af sommerhusgrundejerforeninger på Holmsland Klit for at høre nærmere om de muligheder/fordele et evt. medlemskab kan have for Nr. Houvig grundejerforening. Der kan læses om sammenslutningen i vedhæftede link.</p> <p><a href="http://www.sammenslutningen-grund-holmsland.dk">Sammenslutningen af sommerhusgrundejerforeninger på Holmsland Klit (sammenslutningen-grund-holmsland.dk)</a></p>
<p><b>Skilteopsætning</b></p> 	<p>Grundejerforeningen har opgaven med at skiltning - de små piktogrammer - i området er intakt. Det betyder, at vi sætter de små skilte på pæle med markering af eksempelvis cykel- og gangsti. Send en mail til <a href="mailto:karen.sundboll@gmail.com">karen.sundboll@gmail.com</a> med mangler og tydelig angivelse af sted – gerne med foto.</p>
<p><b>Facebook</b></p> 	<p>I skrivende stund følger 40 medlemmer grundejerforeningen på FB – det betyder, at der stadig er ca 150, der endnu ikke er på. 😊</p> <p>Facebookgruppen hedder <a href="https://www.facebook.com/groups/840350673837072">https://www.facebook.com/groups/840350673837072</a></p> <p>Det er en lukket gruppe – den er oprettet og klar til at modtage en indmeldelse fra dig.</p>

[www.norrehouvig.dk](http://www.norrehouvig.dk)

<https://www.facebook.com/groups/840350673837072>

# Nørre Houvig Grundejerforening



<b>Ejerskifte</b>  <b>CONTACT US</b>	Ved ejerskifte vil grundejerforeningen/Karen meget gerne oplyses om ny ejer og dennes mailadresse. Det er den eneste mulighed vi har for at holde medlemsoplysningerne opdateret. Vi forsøger at opdatere vores kontaktoplysninger på medlemmerne i grundejerforeningen – på den måde sikrer vi, at du som medlem modtager nyhedsbreve m.m. Så husk at fortælle, hvis der er ændringer i mailadressen
<b>Klitsyn</b> 	Hvis man er interesseret i det årlige klitsyn kan man læse mere om det og tidspunktet for at det finder sted på hjemmesiden <a href="http://www.norrehouvig.dk">www.norrehouvig.dk</a> og på følgende link <a href="https://naturstyrelsen.dk/drift-og-pleje/klitter-og-sandflugt/klitsyn-i-vestjylland/">https://naturstyrelsen.dk/drift-og-pleje/klitter-og-sandflugt/klitsyn-i-vestjylland/</a>
<b>Samarbejdet med RSK og Museerne</b>	Der er kommet system i rundvisninger i Bunkersområdet med max. 30 deltagere pr hold. Mødeforummet med museum er et godt forum for dialog om udviklingen af området.

[www.norrehouvig.dk](http://www.norrehouvig.dk)

<https://www.facebook.com/groups/840350673837072>